®-35 11.2-20

IToBBINNIEHHOM IIPOXOOUMOCTH

TexHHYeCKHue XapaKTepPUCTUKH

HopMa CJI0HHOCTH 8

HHOoekc Hecyniel CIIOCOOHOCTH 114

HNHOeKC KaTeropuu CKOPOCTH A6

THII KOHCTPYKITUH HuaroHajabHasI

HcnorHeHHE Kamepnoe

KoHCTpPYKIIHsI KapKaca H Opekepa TexkcTunbHast

THUn pUCYHKA MPOTEKTopa IToBBINIIEHHOH IMPOXOIHMOCTH
MakcuMaJIbHasi CKOPOCThb, KM 30

HapyXHu# TuaMeTp, MM 985 + 15

MMupuna npoduisi, MM 284

CTraTHYeCKHH paguyC, MM 460 = 12



MakcuMaabHast Harpy3kKa, Kr

BuayrpeHee naBinenue, Klla

OG0 peKOMeHayeMbIH

E3moBass kamepa

Tun BeHTHIA KaMepsbI

OOogHas IGHTa

HOpMaTHBHaﬂ JOKYMEHTaIlus

1180

210

W10

11,2-20

TK, I'K-50

I'oCT 7463-2003



